UNINT

Prot.n.4462/2025

degli Studi Internazionali di Roma

- - . Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali Internazionali
U n lve rs I ta I Corso di laurea

Scienze politiche, sicurezza internazionale e criminalita (L-36)

Roma, 03/11/2025

A1 membri della Commissione

Presidente: Antonella Ercolani

Membti: Andrea De Petris,
Domenico Scali, Lotenzo
Termine, Monica Calderaro.

Si prega di intervenire alla seduta di laurea convocata per il giorno mercoledi 3 dicembre ore 11.30

Laureando

FSP07051

FSP07145

FSP07047

FSP07044

FSP07068

Relatore

MONICA CALDERARO
ANDREA DE PETRIS
ANTONELLA ERCOLANI
DOMENICO ANTONIO SCALI

LORENZO TERMINE

Sessione di laurea antunnale a.a.2024/2025 (Laurea Triennale)

Correlatore
LEOPOLDO LARICCHIA
GIUSEPPE PISICCHIO
LORENZO TERMINE

CALDERARO MONICA

ANTONELLA ERCOLANI
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